
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 876,8 667,9 655,3 557,1 488,3 678,1 771,3 532,7 526,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 773,7 148,6 96,6 74,6 79,7 105,3 111,2 73,9 83,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 373,2 161,4 185,4 168,0 113,5 203,6 206,1 146,3 188,9
 -  40,0 hodin a více 2 727,6 357,9 373,3 314,5 294,7 368,5 454,0 311,3 253,3
 -  nezjištěno 2,3 - - - . . - 1,2 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 063,9 522,8 521,7 471,9 423,3 573,1 651,9 446,0 453,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 607,9 104,2 72,7 60,5 69,1 85,7 86,8 58,0 70,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 200,3 127,9 152,2 148,7 100,1 182,7 185,8 127,1 175,7
 -  40,0 hodin a více 2 253,8 290,7 296,7 262,7 253,6 304,0 379,4 260,3 206,5
 -  nezjištěno 1,9 - - - . . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 789,4 142,1 130,5 81,5 63,7 100,6 115,3 85,3 70,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 158,6 43,5 22,5 13,1 10,4 17,5 23,4 15,6 12,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 166,4 32,7 32,6 18,2 12,7 19,7 19,4 19,0 12,2
 -  40,0 hodin a více 464,1 65,9 75,4 50,2 40,6 63,4 72,6 50,5 45,5
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Muži 2 796,1 370,8 371,9 326,8 286,0 390,7 445,4 305,2 299,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 351,1 69,3 42,6 34,8 37,1 48,8 47,5 32,2 38,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 778,1 84,9 100,5 97,4 67,7 117,8 117,9 80,8 111,0
 -  40,0 hodin a více 1 665,3 216,5 228,8 194,7 181,2 223,7 279,9 191,2 149,3
 -  nezjištěno 1,7 - - - . . - 1,0 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 241,2 275,7 278,0 265,9 240,9 317,7 364,0 246,8 252,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 258,7 46,3 30,7 26,3 30,6 37,7 33,4 22,9 30,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 663,3 64,0 79,0 84,1 58,1 103,7 104,6 66,7 103,0
 -  40,0 hodin a více 1 317,9 165,4 168,3 155,6 152,0 175,8 226,1 156,4 118,4
 -  nezjištěno 1,4 - - - . . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 549,5 94,2 93,3 60,3 45,0 71,3 80,3 58,4 46,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 90,5 22,5 11,6 8,3 6,3 10,3 14,0 9,3 8,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 114,1 20,9 21,2 13,3 9,6 14,0 13,1 14,1 8,0
 -  40,0 hodin a více 344,7 50,8 60,5 38,7 29,2 47,0 53,2 34,8 30,6
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Ženy 2 080,7 297,2 283,3 230,3 202,3 287,4 325,9 227,5 226,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 422,6 79,3 54,0 39,8 42,6 56,5 63,7 41,7 45,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 595,1 76,5 84,9 70,6 45,8 85,8 88,2 65,5 77,8
 -  40,0 hodin a více 1 062,3 141,4 144,5 119,8 113,6 144,9 174,1 120,1 104,0
 -  nezjištěno . - - - . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 822,6 247,1 243,7 205,9 182,4 255,4 287,9 199,2 200,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 349,2 57,9 42,0 34,2 38,5 48,0 53,4 35,0 40,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 536,9 63,9 73,2 64,6 42,0 79,0 81,2 60,3 72,7
 -  40,0 hodin a více 936,0 125,3 128,4 107,1 101,6 128,2 153,3 103,8 88,1
 -  nezjištěno . - - - . . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 239,9 48,0 37,3 21,2 18,7 29,3 35,0 26,8 23,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 68,2 21,0 10,9 4,8 4,1 7,2 9,3 6,3 4,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 52,3 11,8 11,5 4,9 3,1 5,7 6,3 4,9 4,2
 -  40,0 hodin a více 119,4 15,2 14,9 11,5 11,4 16,4 19,4 15,6 15,0
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


